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Inbjudan till samråd avseende ombyggnation av 130 kV kraftledning 
mellan Linghem och Bäckeby, Linköpings och Norrköpings kommun, 
Östergötlands län

Vattenfall Eldistribution AB (Vattenfall Eldistribution) avser att ansöka om nätkoncession för linje 
(tillstånd) för en ny sträckning för befintlig 130 kV luftledning.  

Trafikverket planerar för en ny höghastighetsjärnväg, Ostlänken, mellan Järna och Linköping. Till 
följd av järnvägsutbyggnaden kommer Vattenfall Eldistributions befintliga 130 kV ledning i konflikt 
med den planerade sträckningen av Ostlänken på sträckan mellan Linghem och Bäckeby. En ny 
ledningssträckning för befintlig luftledning måste därför lokaliseras för denna sträcka.  

Samråd enligt 6 kap. miljöbalken 

Inför ansökan om koncession och upprättandet av en miljökonsekvensbeskrivning (MKB) genomför 
nu Vattenfall Eldistribution ett samordnat undersökningssamråd och avgränsningssamråd med 
berörda myndigheter, fastighetsägare och andra berörda. Syftet med samrådet är att ge berörda 
parter en möjlighet att lämna synpunkter på föreslagen ombyggnation. Inkomna synpunkter och 
information under samrådet är ett viktigt underlag inför det fortsatta arbetet. 

Vi är tacksamma om fastighetsägare som har en arrendator, hyresgäst, rättighetsinnehavare etc. 
upplyser denne om samrådet.       

Karta utvisande alternativa stråk finns på baksidan av detta brev. Utförligt samrådsunderlag bifogas 
samt finns tillgängligt på följande webbadress: vattenfalleldistribution.se/samrad.  

Välkommen till Öppet hus 

Om du vill veta mer om den planerade ombyggnationen och ställa frågor till ansvariga i projektet är 
du välkommen till något av våra två öppna hus.  

Datum: 2019-01-16 

Plats: Norsholms IF fritidsstuga, 
Norsholmsvägen 28 i Norsholm  

Tid: Kom när det passar mellan 17-19.30 

Datum: 2019-01-17 

Plats: Törnevalla församlingshem (intill 
Törnevalla kyrka)  

Tid: Kom när det passar mellan 17-19.30 

Frågor eller synpunkter? 

Skriftliga synpunkter lämnas senast 15 februari 2019 till Rejlers Sverige AB, att: Fredrik Nystrand, 
Fålhagsleden 61, 753 23 Uppsala, eller e-post: samrad@rejlers.se. Önskas ytterligare information, 
svar på frågor eller för att beställa samrådsunderlag, kontakta gärna Fredrik Nystrand på ovan 
nämnd e-post eller tel. 072-727 49 53. 

Med vänliga hälsningar 

Fredrik Nystrand 
enligt uppdrag från Vattenfall Eldistribution 

Vattenfall Eldistribution AB 

Adress: 169 92 STOCKHOLM• Besöksadress: Evenemangsgatan 13, Solna • info@vattenfall.com   • www.vattenfall.se 
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